

**Benedbæk Arkitektur ApS**  
**Byagervej 125, 8330 Beder**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 69 98 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

---

**Christina Kate Trondhjem Benedbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Benedbæk Arkitektur ApS  
Byagervej 125  
8330 Beder

CVR-nr.: 41 69 98 41  
Hjemsted: Beder  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christina Kate Trondhjem Benedbæk

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.632 kr. mod 202.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.770 kr. mod 10.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.632</b>	<b>202.625</b>
1 Personaleomkostninger	-287.461	-185.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.171</b>	<b>16.804</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-671	-3.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.500</b>	<b>13.595</b>
Skat af årets resultat	-4.730	-2.970
<b>Årets resultat</b>	<b>16.770</b>	<b>10.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.770	10.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.770</b>	<b>10.625</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	23.625	30.150
Tilgodehavende selskabsskat	11.270	36
Tilgodehavender i alt	<u>34.895</u>	<u>30.186</u>
Likvide beholdninger	<u>335.578</u>	<u>286.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>370.473</b></u>	<u><b>316.705</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>370.473</b></u>	<u><b>316.705</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	255.527	238.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.527</b>	<b>278.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.400	4.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.839	1.085
Selskabsskat	2.970	0
Anden gæld	63.737	29.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.946	34.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.946</b>	<b>37.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>370.473</b>	<b>316.705</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	228.132	268.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	238.757	278.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.770</u>	<u>16.770</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>255.527</u></b>	<b><u>295.527</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	282.864	183.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.597</u>	<u>2.589</u>
	<b><u>287.461</u></b>	<b><u>185.821</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>671</u>	<u>3.209</u>
	<b><u>671</u></b>	<b><u>3.209</u></b>
